
Uchwała nr 3/2020 

Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 10 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie: zgłoszenie kandydata Wydziału Rehabilitacji do Rady Uczelni w AWF Warszawa  

w kadencji 2021-2024 

 

Działając na podstawie § 27 ust. 1 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, Rada Wydziału Rehabilitacji na posiedzeniu w dniu 10 listopada 2020 roku 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Jako swojego przedstawiciela na kandydata na członka Rady Uczelni w kadencji 2021-2024 

pochodzącego ze wspólnoty Uczelni wskazuje mgr Katarzynę Choińską.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku. 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 

 

 

dr hab. prof. AWF 

Natalia Morgulec–Adamowicz 


